Hactenus quam breuiissimè potuimus, sed non tam accuratè quam voluimus, medicas hortensū materias, & easdem facultates, methodo, vt res ipsa poscere videbatur, perspicua, & distincta, perstrinximus, docere potius, quā ornare contenti. Hoc potissimum consilio vt tenuis fortunè hominibus, vrbatis ac rusticis, quō nos inuitat christiana charitas, aliqua ex parte populari ista medicina consuleremus. Quibus quoties libet nō licet medicos accercere, aut inuisere, et à pharmacopeis cōposita medicamenta, vel alia, sumptu magno comparare. Præterea, vt medicinę studiosis fenesistram aliquam aperiremus ad huiuscmodi auxiliares hortulos, patriæ, parētibus ac amicis, ybicunq; locorū fuerint, describendos, colendos, exponendos, & pro cuiusq; facultatibus, elegātius exornandos. Si in id consilij rationes traducent suas, curabunt vt vetus medicina, & priscus medendi usus, ab omni impostura & suspicio ne alienus, in apertam & defideratam lucē, veluti postliminio, aliquando redat: magno sane, & indicibili posteritatis modo.

F I N I S.